TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021

 

O Presidente da Agência Goiana de Habitação – AGEHAB, no uso de suas atribuições legais, resolve  HOMOLOGAR o  Pregão Eletrônico n.
016/2021, Processo SEI 202100031000495 (Processo de origem: 202100031000114), no valor de R$ 829.430,00 (oitocentos e vinte e nove mil
quatrocentos e trinta reais), o qual  objetiva o registro de preço para eventual contratação do fornecimento de serviços de projeto urbanístico
de regularização fundiária aprovado, a ser executado em diversos loteamentos e núcleos urbanos informais situados em todo o território do